
BARQAROR SHAHAR TRANSPORTINING 10 TAMOYILLARI

Implemented by"Shahar taraqqiyotining asosiy ko'rsatkichisi yo'llar emas, balki uch g'ildirakli velosi-
peddagi har qanday yo'nalishda oson va xavfsiz harakat qilaolgan boladir " (Enrike 
Penalosa)
Samarali transport tizimi shahar joylarning raqobatbardoshligini belgilaydigan omil-
lardan biridir. Bunday tizim, ish, ta'lim va tibbiy yordamdan foydalanish imkoniyatlarni 
ta'minlaydi. Shunga qaramay, ko'plab shaharlardagi odamlar chiqindi bug'lari va shov-
qinlardan kelib chiqqan sog'liq muammolarini boshdan kechirishadi, tirbandlikda 
odamlarning ko’p vaqti saranadi. Bu vaziyat butun iqtisodiyot uchun jiddiy moliyaviy 

yo'qotishlarga olib keladi. Avtomobil shahar transporti, tabiiy yoqilg'iga boq´liq bo´lib, 
katta miqdordagi energiya saraydi va atmosferaga issiqxona gazining chiqarilishiga 
katta hissa qo'shadi. Yo'l-transport hodisalari piyodalar va velosipedchilar kabi zaif 
guruhlarga ta'sir ko'rsatadi. Va nihoyat, oxirgi, muhim omillardan biri shundaki, milli-
onlab kam ta’minlangan shahar aholisi xavfsiz va samarali transport vositasiga ega 
bo´lmaganligi uchun, mos bo'lmagan shahar transportga, undan tashqari piyodalar va 
velosipedchilar uchun yomon sharoitlarga bo´g´lanib qoladilar.
Shahar aholisining harakatlanishiga bo'lgan yondashuvimiz bir nechta so'z bilan ifoda-

lanishi mumkin: Biz o'zimizni harakatlantiramiz - avtomobillarni emas! Maqsadimiz 
ekologik, ijtimoiy va iqtisodiy jihatdan barqaror transport vositalarini rivojlantirishdir: 
jamoat transporti, piyoda yurish va velosipedlar. Shunday qilib, biz sherik-davlatlarga 
va shaharlarga shahar aholi uchun oqilona harakatlanish yondashuvini ishlab chiqish-
da va yuqori tezlikdagi avtobuslar, velosiped yo'llarini kesish yoki transport talablarini 
nazorat qilish va tartibga solish kabi muayyan choralarni amalga oshirishda yordam 
beramiz. Sherik-davlatlarga mahalliy loyihalarni takomillashtirishni oshirgan holda 
GIZning Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot federal vazirligining nomidan olib 

borayotgan "Barqaror Shahar Transporti " loyihasi bir qator nashrlarda echimlar va 
optimal usullarni shakillantirdi. Nashrlar www.sutp.org saytida mavjud.
Ushbu plakatda shaharlardagi turmush sharoitini yaxshilashga qaratilgan shahar 
transportidan barqaror foydalanish bo'yicha tanlangan tamoyillari va chora-tadbirlari 
namoyish etilmoqda. 
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